
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 206/2015 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 9 grudnia 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na najem 
nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Komisję  Przetargową  do przeprowadzenia przetargu na najem nieruchomości w składzie: 
1.Paweł  Zięba — Przewodniczący, 

Monika Barańska — Sekretarz komisji, 
Marzena Gębura —członek komisji, 
Mateusz Bidziński — członek komisji, 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Komisji. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT CNW Y BRODY 

Marze a Bernat 


	00000001

